
Kwartalna informacja o wykorzystaniu środków otrzymanych z Funduszu Pomocy 

Pokrzywdzonym oraz Pomocy Postpenitencjarnej 

za okres od .............................. roku do .............................. roku 

Lp. Wyszczególnienie 

Wysokość 

dotacji 

(w zł) 

Wykonanie 

(w zł) 

1 2 3 4 

Środki otrzymane 

Przeznaczenie środków na dane zadanie zgodnie z zawartą umową: 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

..................................... ......................................... 

  (dzień – miesiąc – rok)  (kierownik jednostki*)) 

*) W rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2023 r. poz. 120, 295 i 1598 oraz z 2024 r. 

poz. 619). 




